
 

 

 

 

 

 

4. května 2025 
 

3. neděle velikonoční 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
4.5. 

 

3. neděle velikonoční 
 

8:00 Za + rodiče  

9:30 
Za ochranu P. Marie pro celou 

rodinu a duše v očistci  

17:30 
Za + Karličku Dorazilovou  

a Ludvíka Dorazila 

Pondělí  
5.5. 

   

Úterý  
6.5. 

Sv. Dominik Savio  17:30 Na úmysl dárce  

Středa 

7.5. 
 17:30  

Čtvrtek 
8.5. 

P. Marie,  

Prostřednice všech milostí  
 Mše svatá NEBUDE!!! 

Pátek  
9.5. 

 

17:00 
  

17:30 

Májová pobožnost 
 

Za pomoc Boží pro Dagmar, 
Josefa a živou a + rodinu  

Sobota  
10.5. 

  

 
 

Neděle 
11.5. 

 

4. neděle velikonoční 
 

8:00  

9:30  

17:30 
Za + Báru, Jaroslava, tři Ludmily, 

dvě Pavly a Annu a Květu 

 



 

 

3. neděle velikonoční 
 

• Ve čtvrtek 8.5. mše svatá NEBUDE (!!!) z důvodu Poutě ministrantů na Hostýn.  

 

• Ve čtvrtek 8. května se uskuteční pouť ministrantů našeho kostela Don Boska  

na Sv. Hostýn. Další informace u Romana Turowského a Lukáše Volného.  

 

• V pátek 9. května bude májová pobožnost v 17:00 (!!!).  

 

• V období čtyřicetidení přípravy na Velikonoce jsme realizovali sbírku na Tv Noe. Vybralo 

se celkem 14 885,- Kč, z toho děti přispěly částkou 1662,- Kč a dospělí 13 223,- Kč. Za 

všechny dary Tv Noe prostřednictvím jejího ředitele P. Leoše Ryšky moc děkuje. 

 

• V měsíci květnu se Společenství živého růžence modlí za děti, které se připravují na 1. 

sv. přijímání dne 18. června 2025: Ať setkání s Pánem Ježíšem naplní jejich srdce láskou 

a pokojem a rádi se s ním dále setkávají.  

 

• V pátek 23. května proběhne tradiční Noc kostelů také v našem kostele. Hledáme lidi na 

pomoc pro průvodcovskou službu, pomoc v kavárně, aj. záležitosti spojené s touto akcí, 

při které se prezentuje nejen náš kostel, ale i celé naše salesiánské dílo v Ostravě. Hlaste 

se prosím u Romana Turowského, tel. č. 739 593 885.  

 

• Příští neděle je 4. neděle velikonoční.  
 

 

 


